
 

Mini-Gbic SFP EPON 20 Km Conector SC/UPC OT-8604-SF

 

SFP 1.25G BIDI LC 3Km, DDM (par) SFP Elétrico 10/100/1000 SC (RJ45) 

SFP 1.25G BIDI LC 20Km, DDM (par) SFP EPON OLT 20Km conector SC 

SFP 1.25G BIDI LC 80Km, DDM (par) XFP 10G, BIDI, LC, 20KM, DDM (par) 

SFP+ 10G, LC, 1310nm, 20KM (peça) XFP 10G, BIDI, LC, 60KM, DDM (par) 

SFP+ 10G, LC, 1550nm, 40KM (peça) 
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HP(1.25 SX LX e 10G SFP + SR/LR)
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